от

А дминистрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

.В соответствии со статьей 11.10, пзшктами 1, 2 статьи 11.4 Земельного кодекса
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 №
540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных
}шастков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании поданного заявления
от 21.10.2019 № 7863 (вх. № 01-14/2484 от. 22.10.2019), администрация Сорочинского
городского окр}та Оренбургской области постановляет:

, 1. Утвердить схему расположения земельных зшастков на кадастровом плдне
терр7ттории, образуемых путем раздела земельного участка с кадастровым номером
56:45:0102009:612, с сохранением его в измененных границах:

1.1. условный номер образуемого земельного )шастка 56:45:0102009:612:ЗУ1,
площадь земельного зшастка - 54337 кв. м., расположенного по адресу: Российская
Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул.
Транспортная, 12. Разрешенное использование: склады. Категория земель: земли
населенных hjtiktob.

2. Контроль за иеполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской окрзт Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

. 3. Настоящее постановление встзшает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской окрзт
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.m).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокурат},'ре, заяовителю, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.m

Утверждена

(наимси1')ванис локумсп'1'а об утверждении, включая иаимсновами)

органов государсгвеинои Ш1асти или органов месгнчтго

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка —56:45:0102009:612:ЗУ 1
Площадь земельного участка 54337

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м

X

1 2 3
4 ; 500958,91 - 1375565»,32
5 501083,73 137571^t,23
6 501096,53 1375725),28
7 501048,62 137576'^64
8 501045,73 1375765),93
9 501048,58 137577: ,58
10 501051,28 1375771i,52
11 501052,57 137578: ,61
12 501053,07 137578'7,60
13 501060,28 137579(),71
14 501071,01 , ..............................  13758051,91

'■ ■ ................ 1 5 ...... ..—.... ^.. ........ ''....'...........................501'О77Ж“ '.. ........ ....................... ......1375817.82'
16 501088,52 1375831,62
17 501094,61 1375838,68

./.-....1:8................. У 501096,41 1375840,37
19 501100,24 1375843-00
20 501102,66 1375844,25

" ; ■...........•' 2:Г-................. 501105,64 1375845,20
22 501108,01 ...................... ...............1373X45,36-..
23 501110,74 1375844,Х8
24 501087,72 1375863,79

...................25... 50Ш «,87 1375ШД)3
26 501089,33, ........ -......................................... 137585^59
27 501089,41 1375854,03
28 501088,55 1375850,04

___________........... __---------------------- -------- :„.541087507“ — .. -------------------------- Д375«46;93-
30 501083.81 1375842,00
31 501076,75 1375833,51
32 501073,30 1375829,63
33 501053,91 1375806,88
34 501037,84 1375788,10
35 501031,59 1375780,64
36 500934,42 1375858,92

1 2 3
37 500852,23 137573 ),88
38 500852,16 137572
39 500853,95 137572 ,̂32
53 500862,80 137569 ,̂21
54 500874,84 137568
55 500865,03 137567 5,64
56 500871,12 137567 1,28
71 500899,33 137570 1,79
72 500940,10 137567 1,56
57 500890,59 137561 1,18
58 500849,46 1375641,88
59 500867,39 137566 6,34
60 500861,01 137567 1,93
61 500846,81 137565^,88
62 500835,20 1375661,37
40 500810,35 1375657,96
41 500759,11 1375572,54
42 500794,06 1375539,94
43 500795,85 137554 1,17
44 500818,91 1375530,89
1 500871,94 ■ 1375468,35
2 500908,01 : 1375510,25
3 500917,84 137552 1,64
4 500958,91 i 1375569,32

63 500902,29 1375542,83
.............- .. .....................-... .... ------ -------------------------- --- ..71375564;41

65 500893,29 1375585,64
66 500875,92 1375564,06
63 500902,29 1375542,83

;

67 500978,36 1375713,09
68 500990,43 1375725,79
69 500960,08 1375750,73
70 500949,24 1375738,61
67 500978,36 1375713,09

. .  , i . . .  i
45 500911,36 1375699,03

....................46 .................. . -----  51)0912,^4 -------  7375700725
47 500909,78 1375704:35

------------------------------------ ----------------------------------- 5ОО9О8;20“ ---------------------------------------13757t13713“
45 500911,36 137565'9,03

49 500873,15 137575В3)3
50 500874,80  ̂ 1 3 7 ^ ►4Д6

......................5.1............... 500873,67 ...................  13757515,81
52 500872,02 13757554̂ 68
49 500873,15 137575>3]03

J  ;

Выносной лист №5

m 2

Система коордьшат: —
М асштаб 1*500

Условные обозначения привелшы на отдельной странвде в конде раздела.

Выносной лист №10

ч

\

64

,А
\

\

\

\

V"
ее

\

Система координат: —
М асштаб 1:500

Условные обозначения приведены на отдельной странице в ковде раздела.

Выносной лист №14

ае

' Система координат: —
М асштаб 1:500

Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

Условные обозначения:
______________ _1раиица образуемого земельного участка,

____________  - грани(|а учтенного земельного участка,

-  граница кадаогрового кваргала,

•  - ха рашерная точка гранида земельного учаезка.